
Projektas 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2016-12-20 

 

9.30 – 10.00  Dalyvių registracija 

10.00 – 10.05  Įžanginis žodis  

Antanas Černeckis, Telšių regiono plėtros tarybos pirmininkas, Rietavo 

savivaldybės meras 

10.05 – 10.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

10.10 – 11.20 1. DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO RENAVO DVARO SODYBOS 

OFICINOS REKONSTRUKCIJOS (RESTAURAVIMO) BEI 

PRITAIKYMO VIEŠOJO TURIZMO REIKMĖMS  

Pranešėjas – Deividas Makavičius, Mažeikių rajono Renavo dvaro sodybos 

direktorius  

11.20 – 11.40 2.  DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS PLANO 2014–2020 METAMS 

DALIŲ „PRIEMONIŲ PLANAS“ IR „PLANO ĮGYVENDINIMO 

STEBĖSENA“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Telšių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

11.40 – 12.00 3. DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS  

NR. 05.4.1-CPVA-R-302 „AKTUALIZUOTI SAVIVALDYBIŲ 

KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Julijana Gnadl 

12.00 – 13.00  Pietų pertrauka  

13.00 – 13.20 4. DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 

04.5.1-TID-R-516 „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 



Pranešėja – Julijana Gnadl 

13.20 – 13.40 

 

5. DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014–

2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 

05.2.1-APVA-R-008 „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Julijana Gnadl  

13.40 – 14.00 

 

6. DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR 

DARBO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS NR. 08.1.1-CPVA-R-407 „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Evelina Zelbaitė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Telšių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  

14.00 – 14.20 7.  DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014–

2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 

05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, 

ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Laima Brasienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Telšių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.20 – 14.50 8.  DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS NR. 08.2.1-CPVA-R-908 „KAIMO GYVENAMŲJŲ 

VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Laima Brasienė 

 

Tarybos pirmininkas 


